I00A0OYIONOG — XpNUATOOIKOVOUIKEG KATAOTACEIC NOAU HIKPGV OVTOTATWV

BIOAOIIKA NMPOIONTA BOAOY IKE ®OPOAOIIKO ETOZ 2021 IZOAOINIzZMOz 31.12.2021

4n ETAIPIKH XPHZH ( 01.01 - 31.12.2021 ) TEMH 147736744000 A®M 801044868

Mood o€ Povadeg EUP®

Mepiouoiakd oTolxEia

MNayia

Msiov: AnooBsopéva
Meiov: Anopsiwuéva

AnoBépara
AnaIThoeIg
Aoina

ZUVOAO eVEPYNTIKOU

KaBapn 6£on kAl UNoXpPEMOEIG

Kepahaia kal anoBspatika

BpaxunpOBEOPEC UNOXPEWTEIG

ZuvoAo kaBapric B£0NGC KAl UNOXPEDOEWV

2021
55.130,13

29.320,76

25.809,37
10.424,79
18.280,00

3.432,81

57.946,97

(25.387,82)
83.334,79

57.946,97

25.640,80

KatdoTaon ANOTEAECUAT®V Vid NOAU MIKPEG OVTOTNTEGTNG 31/12/2021

BIOAOIIKA NMPOIONTA BOAOY IKE ®OPOAOIIKO ETOZ 2021 IZOAOrMIzZMOz 31.12.2021

4n ETAIPIKH XPHZH ( 01.01 - 31.12.2021 ) TEMH 147736744000 A®M 801044868

KuUkAog epyaciov (kabapoc)

MeTaBoAég anoBepdtwy (epnopslipara, NpoiovTa, NUIKAT/Héva)

AYOPEC EUMOPEUPATWV Kal UNKDV
Mapoxec o epyalOUEVOUG

AnooBEoeIg evowpaTwy nayinv kar GlAwv oToIxsinv

Noina £8oda kal {NUIES

Aoina €ooda kai KEpdn

Tokol kal cuvaen kovduMia (kaBapo nNoao)
ANOTEAECHA NPO POPWLV

®ddpoi

AnNoTEAECUA NEPIOSOU PHETA ANO POPOUG

O AIAXEIPIZTHZ

AEQNIAAZ A. NIKOAAOZ
AATAN 869610 / 2018

BOAOZ 30.06.2022

O AOTIZTHZ
MEQPTIOZ A®. KOYKAOYMITEPHZ
AAT AI 308091 / 2010
AP. AAETA> 0048580 - A' TA=HZ

2021
252.979,26
(24.855,41)
(140.233,06)
(44.022,46)
(3.679,96)
(41.339,50)
80,00
(53,30)

(1.124,43)
(11,44)

(1.135,87)

2020
55.130,13

25.640,80

29.489,33
35.280,20
30.358,35

3.818,92

98.946,80

(24.251,95)
123.198,75

98.946,80

2020
215.761,28
(11.468,22)
(121.063,40)
(43.825,35)
(3.329,05)
(41.928,95)
5,32
(38,76)

(5.887,13)

(5.887,13)




